LISENSSIT KAUDELLA 2019-2020

Juniori-ikdinen pelaaja (kaudella 2019-20 1.1.2000 tai myohemmin syntynyt) voi pelata ikdnsd mukaisella lisenssilla eri sarjoissa.

Mikali esim. A-juniori-ikdinen pelaaja pelaa vain miesten 3.divisioonassa, voi hdan hankkia harrastelisenssin A-juniorilisenssin

sijaan.

Aikuisikdinen pelaaja (kaudella 2019-20 31.12.1999 tai aikaisemmin syntynyt) hankkii ylimman sarjatasonsa mukaisen lisenssin.
Lisenssi tulee korottaa, mikali aikuisikdinen pelaaja vaihtaa sarjatasoa ylemmaksi kesken kauden.

PELAAJAT
Liiga- ja NSM pelaajalisenssi
Liiga- ja NSM lisenssi vakuutuksella

1.divisioonapelaajalisenssi
1.divisioonapelaajalisenssi vakuutuksella

2.divisioonapelaajalisenssi
2.divisioonapelaajalisenssi vakuutuksella

Harrastepelaajalisenssi
Harrastelisenssi vakuutuksella
A-junioreiden pelaajalisenssi
A-junioreiden lisenssi vakuutuksella

B-junioreiden pelaajalisenssi
B-junioreiden lisenssi vakuutuksella

C-junioreiden pelaajalisenssi
C-junioreiden lisenssi vakuutuksella

Kenelle tarkoitettu
Miesten SM-liiga ja naisten SM-sarja
Miesten SM-liiga ja naisten SM-sarja

Miesten ja naisten 1.divisioona
Miesten ja naisten 1.divisioona

Miesten 2.divisioona
Miesten 2.divisioona

Naisten 2.-, miesten 3.divisioona, ikdmiessarjat seka
vain seurojen jarjestamia turnauksia pelaavat
Naisten 2.-, miesten 3.divisioona, ikamiessarjat seka
vain seurojen jarjestamia turnauksia pelaavat

1.1.2000-31.12.2002 -syntyneet
1.1.2000-31.12.2002 -syntyneet

1.1.2003-31.12.2004 -syntyneet
1.1.2003-31.12.2004 -syntyneet

1.1.2005-31.12.2006 -syntyneet
1.1.2005-31.12.2006 -syntyneet

Urheiluvakuutus
pakollinen

Kylla

Ei

Ei

Ei

Ei

Ei

Ei

Lisenssi
169 €
169 €

164 €
164 €

108 €
108 €

74 €

74 €

159 €

159 €

144 €
144 €

138 €
138 €

Vakuutus
eiole
745 €

eiole
385 €

eiole
310 €

eiole

120 €

eiole

505 €

ei ole
315 €

eiole
205 €

Yhteensa
169 €
914 €

164 €
549 €

108 €
418 €

74 €

194 €

159 €

664 €

144 €
459 €

138 €
343 €



D-junioreiden pelaajalisenssi
D-junioreiden lisenssi vakuutuksella

E-junioreiden pelaajalisenssi
E-junioreiden lisenssi vakuutuksella

F-junioreiden pelaajalisenssi
F-junioreiden lisenssi vakuutuksella

Minit pelaajalisenssi
Minit lisenssi vakuutuksella

Pikkuminit pelaajalisenssi

Pikkuminit pelaajalisenssi vakuutuksella

Kuukausilisenssi

7 vrk pelaajalisenssi
7 vrk pelaajalisenssi vakuutuksella

EROTUOMARIT JA SEUROJEN TOIMIHENKILOT

Erotuomarilisenssi

Erotuomarilisenssi vakuutuksella

Toimitsijalisenssi

* Kasipalloliitto on mukana Tuplaturva -vakuutuksessa, joka korvaa mm. seurojen vapaaehtoistyontekijoille sattuvia vahinkoja.

1.1.2007-31.12.2008 -syntyneet
1.1.2007-31.12.2008 -syntyneet

1.1.2009-31.12.2009 -syntyneet
1.1.2009-31.12.2009 -syntyneet

1.1.2010-31.12.2010 -syntyneet
1.1.2010-31.12.2010 -syntyneet

1.1.2011-31.12.2012 -syntyneet
1.1.2011-31.12.2012 -syntyneet

1.1.2013- ja myohemmin syntyneet
1.1.2013- ja myéhemmin syntyneet

Voimassa 31 vrk kaikissa sarjoissa
Voimassa 7 vrk kaikissa sarjoissa

Voimassa 7 vrk kaikissa sarjoissa

Erotuomarit

Erotuomarit (pelaajavakuutus on voimassa myos

erotuomaritoiminnassa)

Joukkueiden vakituiset toimihenkil6t ja vakituiset
toimitsijat seka tarkkailijat/otteluvalvojat, jotka eivat

toimi erotuomaritehtavissa.

Ei

Ei

Ei

Ei

Ei

Ei

Ei

Ei

Ei

MUUT
Beach-lisenssi

Kaikenikaisille vain beach-kasipalloa pelaaville

Ei

116 €
116 €

72 €
72 €

70 €
70 €

46 €
46 €

5€
5€

51€

15€
15€

56 €

56 €

40 €

10€

ei ole
105 €

eiole
85 €

ei ole
80 €

eiole
50 €

ei ole
5€

eiole

eiole
40 €

eiole

65 €

ei ole*

eiole

116 €
221 €

72 €
157 €

70 €
150 €

46 €
96 €

5€
10€

51€

15€
55 €

56 €

121 €

40 €

10€


https://finnhandball.net/kilpailutoiminta/lisenssit/tuplaturva/
https://finnhandball.net/kilpailutoiminta/lisenssit/tuplaturva/
https://finnhandball.net/kilpailutoiminta/lisenssit/tuplaturva/
https://finnhandball.net/kilpailutoiminta/lisenssit/tuplaturva/

